PATENT ASSIGNMENT

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.1

SUBMISSION TYPE: NEW ASSIGNMENT

NATURE OF CONVEYANCE: CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
SARA SERVICES AND ENGINEERS PRIVATE LIMITED	07/06/2009

RECEIVING PARTY DATA

Name:	NOV SARA INDIA PRIVATE LIMITED
Street Address:	GL-3 ASHOKA ESTATE, 24-BARAKHAMBA ROAD
City:	NEW DELHI
State/Country:	INDIA
Postal Code:	110001

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Patent Number:	7539548

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (212)246-8959

Correspondence will be sent via US Mail when the fax attempt is unsuccessful.

Phone: 2127081800

Email: ostanford@ladas.com

Correspondent Name: Ladas & Parry LLP

Address Line 1: 26 West 61 Street

Address Line 4: New York, NEW YORK 10023

ATTORNEY DOCKET NUMBER: U 016162-8

NAME OF SUBMITTER: Raymond A. DiPerna

Total Attachments: 1

source=4FL-IR5570-Exchange-07202009-114446#page1.tif

PATENT REEL: 022973 FRAME: 0415

्भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा

नाम परिवर्तन के पुश्चात नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U74899DL1980PTC0103्री7

पेसर्स SARA SERVICES AND ENGINEERS PRIVATE LIMITED

ज मामले थे, मैं एतबहास सत्यापित करता हूँ कि मैलर्स SARA SERVICES AND ENGINEERS PRIVATE LIMITED

णी मूस रूप में दिनांक सत्तार्धस मार्च छनीस सी अस्ती को कम्पनी अधिनियन, 1956 (1956 का 1) के अंतर्गत भैसर्स SAFA SERVICES AND ENGREERS PRIVATE LANTED

के राप में निगमित की गई शी, ने कप्पनी अधिनियम, 1986की धारा 21 की रातों के अनुसार विधियत आवश्यक विनिध्धय पारित करके राघा दिगित रुप में यह गुवित करके की उसे गारस का अनुमोवन, कप्पनी अधिनियम, 1986 की धारा 21 के साथ पठित, जस्त सरकार, कप्पनी कार्य रिभाग, नई दिल्ली की अधिसूठना से मा का नि 607 (अ) दिनांक 24.8.1885 एस आर एम A21881509 विनोक 18/10/2007 के द्वारा प्राप्त हो गया है, चक्क कम्पनी का नाम आज परिवर्तित रूप में पैसर्स NOV SARA MADIA PRIVATE LIMITED

हो नया है और यह प्रमाण-पन, कथित अधिनियम की घारा 23(1) के अनुसरण में जारी किया जाता है।

ंग्रह पमाग-गन्न, मेरे हस्तासर द्वारा विल्ली में आज दिर्माक सोसंह अक्तूबर दो हजार सात को **फारी किया** जाता है १

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS egistrar of Companies, National Capital Territory of Delhi and Haryana

She Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name

in ly Number: U74899DL1980PTC010317

M/s SARA SERVICES AND ENGINEERS PRIVATE LIMITED

Given under my hand at Delhi this Sixteenth day of Oolober Two Thousand Şeven.



कम्पमी रजिस्ट्रार / Registrar of Companies राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं हरियाणा National Capital Territory of Delhi and Haryana

गागनी रिजर्ड्स के कार्यात्मक अभितेष में उपलब्ध पत्राधार का पता ; Mailing Address as per record available in Register of Companies biffice: NOV SARA INDIA PRIVATE LIMITED GL-3ASHOKA ESTATE, Z4-BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI - 110001.

Della, INDIA

ATTESTED HOTO CON (RA) MAL MALTE)

ADVOCATE & NOTARY Siste. Gursson, Haryana (INDIA)

PATENT REEL: 022973 FRAME: 0416

RECORDED: 07/20/2009